
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Сургут 

 

Об организации  

деятельности  

школьных детских  

общественных объединений 

 

 

В целях реализации детского школьного самоуправления в 2024-2025 

учебном году деятельности школьных детских общественных объединений  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность детских школьных объединений. 

2. Назначить Ермакову А.В., советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями, 

руководителем: 

2.1. Актива детского школьного ученического самоуправления 

«Атлантида».  

2.2. Школьного движения «Орлята России».  

3. Назначить Еремееву В.В., педагога дополнительного образования 

руководителем: 

3.1. школьной информационной студии «В центре событий» учителя 

истории и обществознания. 

3.2. школьных объединений  первичного отделения Российского движения 

детей и молодежи «Движение первых», объединения школьных волонтёров 

Еремееву В.В.,  

4. Назначить Марченко И.И., преподавателя-организатора ОБЖ 

руководителем: 

4.1. детского общественного объединения ДЮП «Огонёк»; 

4.2. детского патриотического общественного объединения Юнармия 

«Рубеж» Марченко И.И., преподавателя-организатора ОБЖ. 

5. Назначить Вротную Н.И., педагога-организатора, руководителем 

детского общественного объединения ЮИД «Светофор». 

6. Назначить Валиева Д.Ю., учителя физической культуры, 

руководителем детского спортивного клуба «Олимп».  

7. Руководителям детских общественных объединений в срок                         

до 20.09.24 г.: 

 утвердить списки детей общественных объединений; 

 подготовить и сдать планы работы; 

от 02.09.2024  № Ш24-13-679/4 



 организовать активное участие членов школьных объединений               

в организации  и участии в конкурсах, смотрах, фестивалях, соревнованиях  и 

других мероприятиях различного уровня. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

Ермакову А.В. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F 
Владелец: 
 Усольцева  Ирина Владимировна 
Действителен: 13.06.2024 с по 06.09.2025 

И.В. Усольцева 

 

 


